МОУ «Кучугуровская ООШ»

ПРИКАЗ

31 августа  2011 г.                                                                                   № 24/2
«Об утверждении основной образовательной

 Программы начального общего образования»

    В соответствии  с приказом Министерства образования и науки от 06.09.2009г.№ 375 «Об утверждении и введении ФГОС начального общего образования»,на основании решения педсовета(протокол от 31 августа2011г. № 6

1. ПРИКАЗЫВАЮ:
2. Утвердить основную образовательную программу начального общего образования.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
   Директор школы __________ /И.И.Просветова/